
РЕСПУБЛИКА 
ТАТАРСТАН 

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й 
К О М И Т Е Т С А Б И Н С К О Г О 

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А 

Т А Т А Р С Т А Н 
Р Е С П У Б Л И К А С Ы 

С А Б А М У Н И Ц И П А Л Ь 
Р А Й О Н Ы Н Ы Ц Б А Ш К А Р М А 

К О М И Т Е Т Ы 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР 

О признании утратившим силу постановление 
Исполнительного комитета Сабинского муниципального 
района от 19.02.2018 №186-п «Об утверждении 
муниципальной программы «Формирование комфортной 
городской среды на территории Сабинского 
муниципального района Республики Татарстан на 2018-
2022 гг.» 

Рассмотрев информацию от Прокуратуры Сабинского района от 
22.01.2019 №02-01-20-19, Исполнительный комитет Сабинского 
муниципального района Республики Татарстан 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного 

комитета Сабинского муниципального района от 19.02.2018 №186-п «Об 
утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной 
городской среды на территории Сабинского муниципального района 
Республики Татарстан на 2018-2022 гг.» 


